
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 08.12.2021                                   с. Петровское                                          № 233.1 

  
 

О проведении мониторинга кадрового потенциала руководителей и 

педагогических работников системы образования района на 2021-2022 

учебный год 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.08.2013 №662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», на основании п.3.35 Положения об управлении образования и 

науки области, утвержденного постановлением администрации области от 

01.07.2016 №123  и в целях проведения мониторинга кадрового потенциала 

районной системы образования  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ведущему специалисту отдела образования администрации района 

Е.Л.Чеботаревой провести  мониторинг кадрового потенциала руководителей 

и педагогических работников системы образования района на 2021-2022 

учебный год. 

2. Руководителям образовательных организаций в срок до 23.12.2021 

года представить отчеты по итогам комплектования кадрами системы 

образования района на 2021 – 2022 учебный год согласно приложениям на 

электронный адрес: obraz@r44.tambov.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  отдела образования                                                 О.А.Моисеева 

 

 

 
 


